[image: image1.png]

Собрание депутатов Копейского городского округа

Челябинской области
РЕШЕНИЕ

   29.11.2023           965-МО
от _______________№_____

О внесении изменения в решение

Собрания депутатов

Копейского городского округа

 от 30.03.2022 № 470-МО
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  решения Собрания депутатов Копейского городского округа от 25.10.2023 № 944 «Об утверждении структуры Собрания депутатов Копейского городского округа и установлении лимита численности работников аппарата Собрания депутатов Копейского городского округа и депутатов, работающих на постоянной профессиональной основе», руководствуясь Уставом муниципального образования «Копейский городской округ»

Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области

РЕШАЕТ:

1. Внести в пункт 6 Положения о премии Собрания депутатов Копейского городского округа работникам социальной сферы и муниципальным служащим, утвержденного решением Собрания депутатов Копейского городского округа от 30.03.2020 № 470-МО, изменение, заменив слова «организационно-правовой отдел» словами «аппарат».

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию   по организационным, правовым и общественно-политическим вопросам Собрания депутатов Копейского городского округа.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.11.2023.
Председатель Собрания депутатов                      Глава

Копейского городского округа                            Копейского городского круга
                                         Е.К. Гиске                                              А.М. Фалейчик